@ IMCURIDET

TIANGUSTINGD

Foa—cs de la Entidad Municipal: (1) IMCUFIDE de TIANGUISTENCO, 4078

( cifra en pesos )

Cuenta Publica 2024
Estado de Variacion en la Hacienda Publica

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 ANF

Concepto (3)

Hacienda Puablica /
Patrimonio
Contribuido (4)

Hacienda Pablica /
Patri i

da Publica /

Generado de
Ejercicios
Anteriores (5)

Patrimonio Generado

del Ejercicio (8)

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacion de la Hacienda
Pdblica / Patrimonio (7)

Total (8)

_Tun.o:nm v_..c__nu\vniao:_ono:iu:_noz..auonu-3
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Haclenda Publica / Patrimonlo Generado Neto 2023 (10)
Resultado de Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficlencia en la Actualizacién de la Haclenda Publica/Patrimonio Neto 2023
(11)

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios .

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2023 (12)

Cambios en la Haclenda Pablica / Patrimonio Congtribuido Neto del Ejercicio 2024 (13)
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonlo Generado Neto 2024 (14)
Resultado de Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Haclenda
Publica/Patrimonio Neto 2024 (15)

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

__zmo.ozan Publica / v-?::ﬁ.o Neto Final 2024 (16)

179,414.24

179,414.24

179,414.24

19,370.91

19,370.91

198,785,156

32,022.91
32,022.91

32,022.91

(49,308.09)
(17,285.18)
(32,022.91)

(17,285.18)

211,437.15
32,022.91
179,414.24

211,437.15

(17,285.18
* (12,652.00

.B.ouq.:J

181,499.97

stados Financieros y sus

IMCUFIDER

TIANGUISTENCD Avromanto 257

C. OMAR PERALTA AGUIRRE

DIRECTOR DEL IMCUFIDE TIANGUISTENC

®| P

tas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

isor"




