

Cuenta Pública 2024

Estado de Variación en la Hacienda Pública

(cifra en pesos)

Nombre de la Entidad Municipal: (1) IMCUFIDE de TIANGUISTENCO, 4078

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 (2)

	1	1			
181,499.97		(17,285.18)	198,785.15		Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2024 (16)
	2.				Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2024 (15) Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
(29,937.18) (17,285.18) (12,652.00)		(49,308.09) (17,285.18) (32,022.91)	19,370.91 19,370.91		Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2024 (14) Resultado de Ejercicio (Ahorro / Desahorro) Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
	Çv.				Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Congtribuido Neto del Ejercicio 2024 (13) Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio
211,437.15		32,022.91	179,414.24	,	Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2023 (12)
					Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2023 (11) Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
211,437.15 32,022.91 179,414.24		32,022.91 32,022.91	179,414.24		Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2023 (10) Resultado de Ejercicio (Ahorro / Desahorro) Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
					Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2023 (9) Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio
Total (8)	Exceso o insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio (7)	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio (6)	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores (5)	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido (4)	Concepto (3)
1 - Committee of the co					

C. OMAR PERALTA AGUIRRE DIRECTOR DEL IMCUFIDE TIANGUISTENCO



"Bajo protesta de decir vermad declaramos que los Estados Financieros y sus

TESORERA DEL IMCUFIDE TIANGUISTENCO ING. BLANCA AHTZIR DIAZ JUAREZ

